ab urbe cōdita. M. c. xlī. Et ita p̄ secundo
āno archadij et honoriū compleri. M. c. l. ānos
et p̄ cōns. ann. cedl v. a mīssione sp̄us sancti
tūcōplēti sunt consulibz exētibz qui hīc noīa
tī sunt. tercio vero anno archadij et honoriū fa-
ctum est apud cartaginez qd̄ hīc p̄ comites
gāndētū zōiū sub oīilibus manlio et tho-
dozio dicitur esse factū. Regnauerūt autem ar-
chadij et honoriū simul anima. xiiij. a quibz
subtractis tribus remanent nouē q̄bz addi-
tis. xxiij. de regno theodozij q̄ reguit. xliij. sūt
xxx. āni ab āno. iij. archadij et honoriū de q̄bz
dicit sic. ex quo usq̄ ad hīc tempus p̄. xxx.
formē annos.

Occimonono libro de cīitate
dei expletis hījs que ad ortū
et p̄grēsum cīitatū dūa-
rū pertinet incipit aug. agē
de earum fīmbz in libris q̄
tuor seq̄ntibz. In quorum p̄
mo reprobatis fallis op̄mōibz de istis fīmbz
bus. docet finē cīitatū dei esse vītā eternā
finē vero cīitatū dyaboli esse mortē eternā.

In ca. p̄mo dīc. alij in animo
sc̄; antisteneſ. alij in corpore hec aristip-
pus alij in vtroq; sc̄; epicureus finē ponēt bo-
norū et malorū ut sup̄ libro. xviij. ca. xlī. p̄atet.
Quomodo iste tres secte multiplicatae sunt
vel multiplicari potuerūt in ducentas octua-
ginta octo. oīdit per marcum varronem et
pater et c.

In ca. iiij. nota q̄ dīc a platonē institutis
usq̄ ad palemonē. platonē autē īmme-
diate successit speusippus achademā tenens
quo mortuo successit zenocrates. ; enocriatī autē
successit palemonē. vñ dicit hīc. qui ab illo scil;
platone quartus scolā tenuit eius. palemon
autem archesillas. qui nouē achademie dicit
auctor fuisse.

In ca. iiiij. prosequēs opinōne marci var-
romis dicit in fine q̄ assēt varro veteres a-
chademicos hīc sensisse allegātū ad hīc qdā nomi-
ne antiochum q̄ hīc erat magister et cicero,
mīo quem tñ cicero magis videtur velle sto-
p̄cum q̄ veterē achademū. vñ in li. q̄ apud
me de achademis erat p̄mus. inducit lucillū
hīc verba dicētē. Cū eratītū studiose audi-
rētia anthiochum differētē et anthiochuz
atra achademicos. dedi anthiochō operā dilig-
gentius ut causam ex eo tota agnoscere. Et
libro p̄mo de natura deotū inducit etiam de
anthiochō sic dicētē. Anthiochō stoyci a
pīpātētis de cītēvi dē tur verbis dispare

In ca. iiiij. dicit. lamētatus
ē cicero ī solatiōe de morte filij. de qua
vtrum librum scripseit. vel ī aliqua oratiōe
hoc fecerit scripseit enim librum. duodecam ora-
tionū michi nō est certum quia michil de hoc
vīdi. Item infia fit mētio de catoneq̄ seip-
sim interfecit apud vīcas. ; elabat enim p̄tē